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Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym 

         z możliwością negocjacji, pod nazwą „Pełnienie funkcji koordynatora inwestycji budowlanej 

         polegającej na przebudowie Gmachu Instytutu Techniki Cieplnej Politechniki Warszawskiej w 

         Warszawie przy ul. Nowowiejskiej 21/25”, numer postępowania: ZP.U.LW.31.2022. 

 

W związku z wpłynięciem wniosków Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym 

postępowaniu, Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, działając na 

podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp udziela odpowiedzi na postawione poniżej pytania przez 

uczestników powyższego postępowania z dnia 06 września 2022 r.:  

Pytanie 1: 

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi z dn. 05.09.2022r. do Pytania 1 proszę o doprecyzowanie i 

wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w Tomie II PPU w paragrafie 5 pkt. 5 "przy 

liczbie dób hotelowych nie przekraczających czterech" to jaka jest liczna dób hotelowych w cyklu 

miesięcznym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie wyjaśnia, że zapisy paragrafu 5 pkt 5 ppkt a wskazują na 4 doby hotelowe w 

tygodniu, odpowiadające obecności Wykonawcy do dyspozycji Zamawiającego w czasie jego 5-dniowego 

tygodnia pracy. Oznacza to, w korelacji z zapisami paragrafu 5 pkt 5 ppkt b, że Zamawiający oczekuje 

obecności Wykonawcy przez wszystkie dni robocze w danym miesiącu, czyli 16 dób hotelowych w cyklu 

miesięcznym.  

Pytanie 2: 

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert z dnia 08.09.2022r.na dzień 

15.09.2022 r. Wykonawca chciałby w niniejszym postepowaniu złożyć Zamawiającemu korzystną ofertę, w 

związku z powyższym podjął niezbędne prace nad jego przygotowaniem, tj. prace nad szczegółową analizą 

przedmiotu zamówienia, dokumentacji przetargowej. Pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby 

pozwoli zarówno nam jak i innym zainteresowanym podmiotom na rzetelne opracowanie dokumentów i 

przedłożenie ich Zamawiającemu, co zwiększy konkurencyjność postępowania oraz umożliwi otrzymanie 

korzystniejszych ofert. W związku z powyższym, prosimy o przychylne ustosunkowanie się do naszej 

prośby i przesunięcie terminu składania ofert na proponowany przez nas termin. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert (nie zmienia treści SWZ). 
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